
NISSAN PULSAR / NABÍDKA NOVÝCH VOZŮ (Ceník je platný od 3.4.2017)
Nabídka platí pro všechny objednávky na nové automobily Nissan PULSAR v termínu od 3.4.2017 do odvolání. Podrobné 
informace v prodejně Tommü Starý Jičín.

Model Zdvihový objem (cm3) Výkon (kW/k) Cena s DPH (Kč)

1.2 Visia DIG-T 1197 85/115 349 900

1.2 Visia DIG-T CVT 1197 85/115 399 900

1.5 dCi Visia 1461 81/110 409 900

1.2 Acenta DIG-T 1197 85/115 379 000

1.2 Acenta DIG-T CVT 1197 85/115 429 000

1.6 Acenta DIG-T 1618 140/190 482 000

1.5 dCi Acenta 1461 81/110 439 000

1.2 N-Connecta DIG-T 1197 85/115 450 000

1.2 N-Connecta DIG-T CVT 1197 85/115 500 000

1.6 N-Connecta DIG-T 1618 140/190 553 000

1.5 dCi N-Connecta 1461 81/110 510 000

1.2 N-Vision DIG-T 1197 85/115 457 000 1.)

1.2 N-Vision DIG-T CVT 1197 85/115 507 000 1.)

1.6 N-Vision DIG-T 1618 140/190 560 000 1.)

1.5 dCi N-Vision 1461 81/110 517 000 1.)

1.2 Tekna DIG-T 1197 85/115 492 000

1.2 Tekna DIG-T CVT 1197 85/115 538 000

1.6 Tekna DIG-T 1618 140/190 597 000

1.5 dCi Tekna 1461 81/110 552 000

CVT = automatická převodovka s plynule měnitelným převodem. 1.) Podrobné informace u firmy Tommü.

NISSAN PULSAR / VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Popis výbavy
Cena s DPH

(Kč) Visia Acenta
N-

Connecta Tekna

Metalíza 15 000 O O O O

QAB - perleťově bílá (metalíza) 18 000 O O O O

QM1 - bílá (pastelová) 7 500 O O O O

16“ kola z lehkých slitin 12 000 O - - -

18“ kola z lehkých slitin 11 000 - - O +

Look Pack 1 (17“ kola z lehkých slitin, tónovaná skla zadních  
bočních oken a pátých dveří) 14 000 - O 1.) + +

Look Pack 2 (tónovaná skla zadních bočních oken a pátých dveří) - 
17“ kola z lehkých slitin jsou standard pro 1.6 Acenta DIG-T

3 000 - O 3.) + +

Nissan Connect se zadní parkovací kamerou (integrovaný
navigační systém, 5,8“ obrazovka LCD, USB, MP3, připojení pro 
iPod, Bluetooth, zadní parkovací kamera)

28 000 - O + +

Auto Pack (automatické zapínání světel, dešťový senzor, 
antireflexní vnitřní zpětné zrcátko, inteligentní klíč, posuvná loketní 
opěrka)

17 000 - O 1.) + +

Technology Pack 1 (Nissan Connect, automatické nouzové 
brzdění, Auto Pack) 48 000 - O 2.) + +

Technology Pack 2 (Nissan Connect, automatické nouzové 
brzdění)

29 600 - O 3.) + +

Panoramatický kamerový parkovací systém AVM (AVM, Nissan
Safety Shield) 14 000 - - O +

Vyhřívaná kožená sedadla (kombinace kůže a dalších materiálů) 0 - - - + 4.)

Prodloužená záruka (3+1 rok ) - 4 roky nebo 100.000 km 4 370 O O O O

Prodloužená záruka (3+2 roky ) - 5 roků nebo 100.000 km 8 975 O O O O



Prodloužená záruka (3+2 roky ) - 5 roků nebo 150.000 km 11 150 O O O O

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. 1.) Standard pro 1.6 Acenta DIG-T. 2.) Není k dispozici pro 1.6 
Acenta DIG-T. 3.) K dispozici pouze pro 1.6 Acenta DIG-T. 4.) Standard pro 1.6 Tekna DIG-T.

NISSAN PULSAR / STANDARDNÍ VÝBAVA

TECHNICKÁ VÝBAVA Visia Acenta N-
Connecta

Tekna

ESP, TCS, ABS, EBD a elektronický brzdový asistent / Aktivní sledování dráhy vozu + / + + / + + / + + / +

Nissan Connect (integrovaný navigační systém, zadní parkovací kamera) - O + +

Nissan Safety Shield (upozornění na vybočení z jízdního pruhu, sledování „mrtvého“ 
úhlu, monitorování pohybujících se objektu za vozem, automatické nouzové brzdění) - - O +

Monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) / Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + / + + / + + / + + / +

5“ TFT barevný displej palubního počítače / Imobilizér + / + + / + + / + + / +

Palubní počítač / Posilovač řízení + / + + / + + / + + / +

Stop-Start systém / Inteligentní klíč se systémem startovacího tlačítka + / - + / O + / + + / +

Tempomat s omezovačem rychlosti / Panoramatický kamerový parkovací systém AVM + / - + / - + / O + / +

INTERIÉR Visia Acenta
N-

Connecta Tekna

Manuální klimatizace s pylovým filtrem / Dvouzónová automatická klimatizace s
pylovým filtrem

+ / - - / + - / + - / +

Čelní, boční a hlavové airbagy / Vypínání airbagu na předním sedadle spolujezdce + / + + / + + / + + / +

Elektricky ovládaná okna s jedno-dotykovým ovládáním z místa řidiče + + + +

Sportovní dekor palubní desky a dveří - karbonový design - + - +

Výškově a podélně nastavitelný volant / Dětská pojistka zadních bočních dveří + / + + / + + / + + / +

Kůží potažený volant a lavice řadící páky / Středová konzole s chromovanými prvky - / - + / + + / + + / +

Bílé obšití volantu, řadící páky, dveřních loketních opěrek a sedadel / Výškově
nastavitelné sedadlo řidiče

- / + + / + + / + + / +

Přední vyhřívaná kožená sedadla (kombinace kůže a dalších materiálů) / Přední
částečně kožená sedadla (látkové sedáky a kožené bočnice sedadel) - / - - / - - / + + / -

Bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce vpředu s dvojitým přepínačem a omezovačem
tahu

+ + + +

Opěrky hlavy a tří bodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech, výškově nastavitelné + + + +

Varovný signál nezapnutých bezpečnostních pásů řidiče a spolujezdce + + + +

Zadní sklopná sedadla v poměru 60/40 / Úchyty dětské sedačky Isofix na zadních
sedadlech + / + + / + + / + + / +

Středová loketní opěrka s držáky na nápoje a úložným prostorem / Chromované vnitřní
kliky dveří

+ / - + / + + / + + / +

Přední středová posuvná loketní opěrka s úložným prostorem / Zadní středová loketní
opěrka s držákem na nápoje - / - O / + + / + + / +

Úložné kapsy v předních a zadních dveřích / Úložné kapsy v opěradlech sedadel řidiče a
spolujezdce

+ / + + / + + / + + / +

Antireflexní vnitřní zpětné zrcátko / Osvětlená odkládací schránka před spolujezdcem - / + O / + + / + + / +

Rádio s přehrávačem CD, MP3, Bluetooth, AUX, přípojka na USB a iPod / Držák ne 
brýle

+ / + + / + + / + + / +

Čtyři reproduktory / Šest reproduktorů + / - - / + - / + - / +

Ovládání audio systému na volantu / Jedna 12V zásuvka a rezervní kolo + / + + / + + / + + / +

EXTERIÉR Visia Acenta
N-

Connecta Tekna

Tónovaná skla zadních bočních oken a pátých dveří / LED světlomety a LED obrysová
světla

- / - O / + + / + + / +

Halogenové světlomety s funkcí Coming Home a Leving Home / LED světlomety s 
automatickou korekcí výšky a s funkcí Coming Home a Leving Home + / - + / - - / + - / +

Přední mlhová světla s chromovanými rámečky / Třetí brzdové světlo a chromované
lišty kolem oken

- / + + / + + / + + / +

Přední světlomety s tmavým podkresem / Chromovaná koncovka výfuku - / - + / + + / + + / +



Automatické zapínaní světel a dešťový senzor stěračů / Přední světlomety se senzory
šera

- / - O / O + / + + / +

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie se směrovými světly /
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie se směrovými
světly

+ / - - / + - / + - / +

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie se
směrovými světly / Funkce denního svícení a stěrač zadního okna s nastavitelným
intervalem

- / + O / + + / + + / +

Přední a zadní nárazník v barvě karoserie s černými lištami / Vnější kliky dveří v barvě
karoserie + / + + / + + / + + / +

16“ ocelová kola (195/60 R16) / 16“ kola z lehkých slitin (195/60 R16) O / + - / + - / - - / -

17“ kola z lehkých slitin (205/50 R17) / 18“ kola z lehkých slitin (215/45 R18) - / - O / - + / O + / +

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. Emise (CO2) - 117 až 138 g/km (benzín) a 94 g/km (nafta). 
Firma Tommü si vyhrazuje právo na změny cen a specifikací bez předchozího upozornění.

Zpracoval: Tommü Design


